
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2022-052

PUBLIÉ LE  3 MAI 2022



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-04-12-00010 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-11 portant transfert

des LHSS gérés par l'association LE PONT du site du Creusot sur le site des

LAM de Montceau les Mines (3 pages) Page 4

BFC-2022-04-27-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-12 portant

autorisation complémentaire de participer à l'activité de dépistage par

utilisation de TROD de l'infection par les VIH 1 et 2 et de l'infection par le

VHC pour le CAARUD et le CSAPA gérés par l'AAF 70 (3 pages) Page 8

BFC-2022-05-03-00003 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-14 portant mise à

jour de la liste du personnel formé à l'utilisation des TROD de l'infection par

le VIH 1 et 2 et VHC pour le CAARUD 25 géré par l'association AIDES (2

pages) Page 12

BFC-2022-05-03-00004 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-15 portant mise à

jour de la liste du personnel formé à l'utilisation des TROD VIH 1 et 2 et

VHC pour le CAARUD 58 géré par l'association AIDES (2 pages) Page 15

BFC-2022-05-03-00005 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-16 portant mise à

jour de la liste du personnel formé à l'utilisation des TROD de l'infection par

le VHB pour le CAARUD58 géré par l'association AIDES (2 pages) Page 18

BFC-2022-05-03-00002 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE:2022-13 portan tmise à

jour de la liste du personnel formé à l'utilisation des TROD de l'infection par

le VHB pour le CAARUD 58 géré par l'association AIDES (2 pages) Page 21

direction interrégionale des douanes et droits indirects de

Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire /

BFC-2022-05-02-00001 - Décision du DI des douanes portant délégation de

signature des pouvoirs de représentation en justice en matière répressive (2

pages) Page 24

BFC-2022-05-02-00002 - Décision portant subdélégation de signature

Direction Interrégionale des douanes et des droits indirects (2 pages) Page 27

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté / Pôle 3E

BFC-2022-05-03-00001 - Arrêté habilitations aide alimentaire 2022 2025 (2

pages) Page 30

DREAL Bourgogne Franche-Comté / Service Transports Mobilité

BFC-2022-04-28-00002 - Arrêté n°2022/STM/AFTRAL applicable à compter

du 1er juillet 2022 publié sous le

relatif à l'agrément du Centre de

formation AFTRAL LONGVIC pour l'organisation des formations et des

examens permettant l'obtention de l'attestation de capacité

professionnelle en transport routier léger de marchandises (3 pages) Page 33

2



BFC-2022-04-28-00003 - Arrêté n°2022/STM/AFTRAL applicable à compter

du 1er juillet 2022 publié sous le

relatif à l'agrément du Centre de

formation AFTRAL LONGVIC pour l'organisation des formations et des

examens permettant l'obtention de l'attestation de capacité

professionnelle en transport routier léger de personnes avec des véhicules

n'excédant pas neuf places, y compris le conducteur (3 pages) Page 37

Rectorat /

BFC-2022-04-15-00007 - Subdélégation de signature du 15 avril 2022-

Recteur Pierre N GAHANE - agents DEC  (9 pages) Page 41

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté /

BFC-2022-04-29-00005 - RABFC Arrêté n° 2022-029 de subdélégation RRA

DASEN 21 29 avril 2022 (2 pages) Page 51

BFC-2022-04-29-00004 - RABFC n°2022-028 Arrêté de subdélégation RRA

DSDEN 90 29 avril 2022 (2 pages) Page 54

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-04-12-00010

Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-11 portant

transfert des LHSS gérés par l'association LE

PONT du site du Creusot sur le site des LAM de

Montceau les Mines

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-12-00010 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-11 portant transfert des LHSS gérés par

l'association LE PONT du site du Creusot sur le site des LAM de Montceau les Mines 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-12-00010 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-11 portant transfert des LHSS gérés par

l'association LE PONT du site du Creusot sur le site des LAM de Montceau les Mines 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-12-00010 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-11 portant transfert des LHSS gérés par

l'association LE PONT du site du Creusot sur le site des LAM de Montceau les Mines 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-12-00010 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-11 portant transfert des LHSS gérés par

l'association LE PONT du site du Creusot sur le site des LAM de Montceau les Mines 7



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-04-27-00001

Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-12 portant

autorisation complémentaire de participer à

l'activité de dépistage par utilisation de TROD de

l'infection par les VIH 1 et 2 et de l'infection par

le VHC pour le CAARUD et le CSAPA gérés par

l'AAF 70

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-27-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-12 portant autorisation complémentaire de

participer à l'activité de dépistage par utilisation de TROD de l'infection par les VIH 1 et 2 et de l'infection par le VHC pour le

CAARUD et le CSAPA gérés par l'AAF 70

8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-27-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-12 portant autorisation complémentaire de

participer à l'activité de dépistage par utilisation de TROD de l'infection par les VIH 1 et 2 et de l'infection par le VHC pour le

CAARUD et le CSAPA gérés par l'AAF 70

9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-27-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-12 portant autorisation complémentaire de

participer à l'activité de dépistage par utilisation de TROD de l'infection par les VIH 1 et 2 et de l'infection par le VHC pour le

CAARUD et le CSAPA gérés par l'AAF 70

10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-27-00001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-12 portant autorisation complémentaire de

participer à l'activité de dépistage par utilisation de TROD de l'infection par les VIH 1 et 2 et de l'infection par le VHC pour le

CAARUD et le CSAPA gérés par l'AAF 70

11



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-05-03-00003

Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-14 portant mise à

jour de la liste du personnel formé à l'utilisation

des TROD de l'infection par le VIH 1 et 2 et VHC

pour le CAARUD 25 géré par l'association AIDES

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00003 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-14 portant mise à jour de la liste du

personnel formé à l'utilisation des TROD de l'infection par le VIH 1 et 2 et VHC pour le CAARUD 25 géré par l'association AIDES 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00003 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-14 portant mise à jour de la liste du

personnel formé à l'utilisation des TROD de l'infection par le VIH 1 et 2 et VHC pour le CAARUD 25 géré par l'association AIDES 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00003 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-14 portant mise à jour de la liste du

personnel formé à l'utilisation des TROD de l'infection par le VIH 1 et 2 et VHC pour le CAARUD 25 géré par l'association AIDES 14



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-05-03-00004

Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-15 portant mise à

jour de la liste du personnel formé à l'utilisation

des TROD VIH 1 et 2 et VHC pour le CAARUD 58

géré par l'association AIDES

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00004 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-15 portant mise à jour de la liste du

personnel formé à l'utilisation des TROD VIH 1 et 2 et VHC pour le CAARUD 58 géré par l'association AIDES 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00004 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-15 portant mise à jour de la liste du

personnel formé à l'utilisation des TROD VIH 1 et 2 et VHC pour le CAARUD 58 géré par l'association AIDES 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00004 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-15 portant mise à jour de la liste du

personnel formé à l'utilisation des TROD VIH 1 et 2 et VHC pour le CAARUD 58 géré par l'association AIDES 17



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-05-03-00005

Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-16 portant mise à

jour de la liste du personnel formé à l'utilisation

des TROD de l'infection par le VHB pour le

CAARUD58 géré par l'association AIDES

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00005 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-16 portant mise à jour de la liste du

personnel formé à l'utilisation des TROD de l'infection par le VHB pour le CAARUD58 géré par l'association AIDES 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00005 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-16 portant mise à jour de la liste du

personnel formé à l'utilisation des TROD de l'infection par le VHB pour le CAARUD58 géré par l'association AIDES 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00005 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2022-16 portant mise à jour de la liste du

personnel formé à l'utilisation des TROD de l'infection par le VHB pour le CAARUD58 géré par l'association AIDES 20



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-05-03-00002

Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE:2022-13 portan tmise à

jour de la liste du personnel formé à l'utilisation

des TROD de l'infection par le VHB pour le

CAARUD 58 géré par l'association AIDES

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00002 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE:2022-13 portan tmise à jour de la liste du

personnel formé à l'utilisation des TROD de l'infection par le VHB pour le CAARUD 58 géré par l'association AIDES 21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00002 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE:2022-13 portan tmise à jour de la liste du

personnel formé à l'utilisation des TROD de l'infection par le VHB pour le CAARUD 58 géré par l'association AIDES 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00002 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE:2022-13 portan tmise à jour de la liste du

personnel formé à l'utilisation des TROD de l'infection par le VHB pour le CAARUD 58 géré par l'association AIDES 23



direction interrégionale des douanes et droits

indirects de

Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire

BFC-2022-05-02-00001

Décision du DI des douanes portant délégation

de signature des pouvoirs de représentation en

justice en matière répressive

direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2022-05-02-00001 -

Décision du DI des douanes portant délégation de signature des pouvoirs de représentation en justice en matière répressive 24



direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2022-05-02-00001 -

Décision du DI des douanes portant délégation de signature des pouvoirs de représentation en justice en matière répressive 25



direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2022-05-02-00001 -

Décision du DI des douanes portant délégation de signature des pouvoirs de représentation en justice en matière répressive 26



direction interrégionale des douanes et droits

indirects de

Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire

BFC-2022-05-02-00002

Décision portant subdélégation de signature

Direction Interrégionale des douanes et des

droits indirects

direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2022-05-02-00002 -

Décision portant subdélégation de signature Direction Interrégionale des douanes et des droits indirects 27



direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2022-05-02-00002 -

Décision portant subdélégation de signature Direction Interrégionale des douanes et des droits indirects 28



direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2022-05-02-00002 -

Décision portant subdélégation de signature Direction Interrégionale des douanes et des droits indirects 29



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-05-03-00001

Arrêté habilitations aide alimentaire 2022 2025

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00001 -

Arrêté habilitations aide alimentaire 2022 2025 30



1 

 

 

 

 

Direction régionale 

de l’économie, de l’emploi, 

du travail et des solidarités 
 

 

 

 

ARRETÉ n° 2022-005-SOCIAL 

fixant la liste des personnes morales de droit privé nouvellement habilitées à recevoir des contributions 

publiques destinées à la mise en œuvre de l'aide alimentaire. 

 

LE PRÉFET DE LA RÉGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ, 

PRÉFET DE LA CÔTE-D'OR 

 

Vu le code de l’action sociale et des familles, notamment les articles L. 266-1 et L266-2,  R. 266-1 et 

suivants, 

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de Monsieur Fabien Sudry, préfet de la région 

Bourgogne-Franche-Comté, Préfet de la Côte-d’Or, 

Vu l’arrêté n° 2021-004-SOCIAL du 28 janvier 2021 fixant la date limite de dépôt des dossiers de demande 

d'habilitation au niveau régional des personnes morales de droit privé pour recevoir des contributions 

publiques destinées à la mise en œuvre de l'aide alimentaire, 

Vu l’arrêté du 25 mars 2021 portant nomination de Monsieur Jean RIBEIL au poste de directeur régional de 

l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région Bourgogne-Franche-Comté, 

Vu l’arrêté préfectoral n°21-76 BAG du 30 mars 2021 portant délégation de signature de Monsieur le Préfet 

de la région Bourgogne-Franche-Comté à Monsieur Jean RIBEIL, directeur régional de l’économie, de 

l’emploi, du travail et des solidarités de la région Bourgogne-Franche-Comté, 

Vu l’arrêté du 29 mars 2021 portant nomination de Monsieur Patrick SALLES sur l’emploi de directeur 

régional adjoint de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région Bourgogne-Franche-

Comté, 

  

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00001 -

Arrêté habilitations aide alimentaire 2022 2025 31



2 

 

 

 

 

ARRETE :   

Article 1er 

La liste des personnes morales de droit privé nouvellement habilitées en Bourgogne-Franche-Comté à 

recevoir des contributions publiques pour la mise en œuvre de l’aide alimentaire est arrêtée comme suit :  

Dénomination de la 

structure 
SIREN 

Siège social 

Adresse CP Ville 

Centre Georges François 

Leclerc 77820427100010 

1 rue du Professeur 

Marion / BP 77980 21079 Dijon cedex 

Sourire solidarité Belfort 90275894500015 
13 rue Edouard 

Herriot  90000 Belfort 

Article 2 

L’habilitation est délivrée pour une durée de 3 ans à compter de la signature du présent arrêté. 

Article 3 

En application des dispositions des articles R. 312-1 et R. 421-1 du code de justice administrative, le 

présent arrêté peut, dans un délai de deux mois, à compter de sa publication ou de sa notification faire 

l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Besançon, 30 rue Charles Nodier, 

25044 Besançon cedex 3. 

 

Article 4 

Le directeur régional de la DREETS Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l'exécution du présent arrêté 

qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de région. 

  Fait à Dijon, le  

Patrick Sallès
Directeur Régional Adjoint
Responsable Pôle EECS

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-05-03-00001 -

Arrêté habilitations aide alimentaire 2022 2025 32



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-04-28-00002

Arrêté n°2022/STM/AFTRAL applicable à

compter du 1er juillet 2022 publié sous le

relatif à l'agrément du Centre de formation

AFTRAL LONGVIC pour l'organisation des

formations et des examens permettant

l'obtention de l'attestation de capacité

professionnelle en transport routier léger de

marchandises

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-28-00002 - Arrêté n°2022/STM/AFTRAL applicable à compter du 1er juillet 2022

publié sous le

relatif à l'agrément du Centre de formation AFTRAL LONGVIC pour l'organisation des formations et des examens permettant

l'obtention de l'attestation de capacité professionnelle en transport routier léger de marchandises

33



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-28-00002 - Arrêté n°2022/STM/AFTRAL applicable à compter du 1er juillet 2022

publié sous le

relatif à l'agrément du Centre de formation AFTRAL LONGVIC pour l'organisation des formations et des examens permettant

l'obtention de l'attestation de capacité professionnelle en transport routier léger de marchandises

34



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-28-00002 - Arrêté n°2022/STM/AFTRAL applicable à compter du 1er juillet 2022

publié sous le

relatif à l'agrément du Centre de formation AFTRAL LONGVIC pour l'organisation des formations et des examens permettant

l'obtention de l'attestation de capacité professionnelle en transport routier léger de marchandises

35



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-28-00002 - Arrêté n°2022/STM/AFTRAL applicable à compter du 1er juillet 2022

publié sous le

relatif à l'agrément du Centre de formation AFTRAL LONGVIC pour l'organisation des formations et des examens permettant

l'obtention de l'attestation de capacité professionnelle en transport routier léger de marchandises

36



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-04-28-00003

Arrêté n°2022/STM/AFTRAL applicable à

compter du 1er juillet 2022 publié sous le

relatif à l'agrément du Centre de formation

AFTRAL LONGVIC pour l'organisation des

formations et des examens permettant

l'obtention de l'attestation de capacité

professionnelle en transport routier léger de

personnes avec des véhicules n'excédant pas

neuf places, y compris le conducteur

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-28-00003 - Arrêté n°2022/STM/AFTRAL applicable à compter du 1er juillet 2022

publié sous le

relatif à l'agrément du Centre de formation AFTRAL LONGVIC pour l'organisation des formations et des examens permettant

l'obtention de l'attestation de capacité professionnelle en transport routier léger de personnes avec des véhicules n'excédant pas

neuf places, y compris le conducteur

37



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-28-00003 - Arrêté n°2022/STM/AFTRAL applicable à compter du 1er juillet 2022

publié sous le

relatif à l'agrément du Centre de formation AFTRAL LONGVIC pour l'organisation des formations et des examens permettant

l'obtention de l'attestation de capacité professionnelle en transport routier léger de personnes avec des véhicules n'excédant pas

neuf places, y compris le conducteur

38



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-28-00003 - Arrêté n°2022/STM/AFTRAL applicable à compter du 1er juillet 2022

publié sous le

relatif à l'agrément du Centre de formation AFTRAL LONGVIC pour l'organisation des formations et des examens permettant

l'obtention de l'attestation de capacité professionnelle en transport routier léger de personnes avec des véhicules n'excédant pas

neuf places, y compris le conducteur

39



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-04-28-00003 - Arrêté n°2022/STM/AFTRAL applicable à compter du 1er juillet 2022

publié sous le

relatif à l'agrément du Centre de formation AFTRAL LONGVIC pour l'organisation des formations et des examens permettant

l'obtention de l'attestation de capacité professionnelle en transport routier léger de personnes avec des véhicules n'excédant pas

neuf places, y compris le conducteur

40



Rectorat

BFC-2022-04-15-00007

Subdélégation de signature du 15 avril 2022-

Recteur Pierre N GAHANE - agents DEC 

Rectorat - BFC-2022-04-15-00007 - Subdélégation de signature du 15 avril 2022- Recteur Pierre N GAHANE - agents DEC 41



Rectorat - BFC-2022-04-15-00007 - Subdélégation de signature du 15 avril 2022- Recteur Pierre N GAHANE - agents DEC 42



Rectorat - BFC-2022-04-15-00007 - Subdélégation de signature du 15 avril 2022- Recteur Pierre N GAHANE - agents DEC 43



Rectorat - BFC-2022-04-15-00007 - Subdélégation de signature du 15 avril 2022- Recteur Pierre N GAHANE - agents DEC 44



Rectorat - BFC-2022-04-15-00007 - Subdélégation de signature du 15 avril 2022- Recteur Pierre N GAHANE - agents DEC 45



Rectorat - BFC-2022-04-15-00007 - Subdélégation de signature du 15 avril 2022- Recteur Pierre N GAHANE - agents DEC 46



Rectorat - BFC-2022-04-15-00007 - Subdélégation de signature du 15 avril 2022- Recteur Pierre N GAHANE - agents DEC 47



Rectorat - BFC-2022-04-15-00007 - Subdélégation de signature du 15 avril 2022- Recteur Pierre N GAHANE - agents DEC 48



Rectorat - BFC-2022-04-15-00007 - Subdélégation de signature du 15 avril 2022- Recteur Pierre N GAHANE - agents DEC 49



Rectorat - BFC-2022-04-15-00007 - Subdélégation de signature du 15 avril 2022- Recteur Pierre N GAHANE - agents DEC 50



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2022-04-29-00005

RABFC Arrêté n° 2022-029 de subdélégation RRA

DASEN 21 29 avril 2022

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2022-04-29-00005 - RABFC Arrêté n° 2022-029 de subdélégation

RRA DASEN 21 29 avril 2022 51



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2022-04-29-00005 - RABFC Arrêté n° 2022-029 de subdélégation

RRA DASEN 21 29 avril 2022 52



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2022-04-29-00005 - RABFC Arrêté n° 2022-029 de subdélégation

RRA DASEN 21 29 avril 2022 53



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2022-04-29-00004

RABFC n°2022-028 Arrêté de subdélégation RRA

DSDEN 90 29 avril 2022

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2022-04-29-00004 - RABFC n°2022-028 Arrêté de subdélégation

RRA DSDEN 90 29 avril 2022 54



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2022-04-29-00004 - RABFC n°2022-028 Arrêté de subdélégation

RRA DSDEN 90 29 avril 2022 55



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2022-04-29-00004 - RABFC n°2022-028 Arrêté de subdélégation

RRA DSDEN 90 29 avril 2022 56


